
ОПШТИНА ВАСИЛЕВО АНКЕТЕН ЛИСТ Број  ________________ 
 

1. Назив на урбанистичкиот зафат Урбанистички проект вон опфат на урбанистички 
план за изградба на линиски инфраструктурен 
објект со намена Е1.8 – Новопланиран
среднонапонски подземен кабелски вод 10(20)kV за 
поврзување на новопланирана трафостаница 
10(20)kV на КП 1414 со постоен воздушен 10kV вод 
на КП 1817, КО Ангелци, општина Василево со тех.бр 
0701-16 од Февруари 2024 година 

2. Место на излагање на планот   Ситем е – урбанизам и на веб страницата 
на Општина Василево 

3. Време на излагањето од  26.03.2024 год. до 09.04.2024 год. 

 
Податоци за граѓани и правни лица кои даваат забелешки 
 

4. Правно-физичко лице (име и  
презиме – назив на правното 
лице) 

 

5. Адреса и број на телефон  

6. Адреса на објектот,катастарската 
парцела,или опис на локалитетот 
за кој се дава забелешката 

 

 7. Забелешка: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


